
 

 
 

  
 1/1 
 

De raad van de gemeente Vught; 
 
gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 6 mei 
2025; 
 
gelet op de Omgevingswet; 
 

besluit: 
 

1. Af te zien van het adviesrecht als bedoeld in bijlage 1 van het raadsbesluit 
van 23 juni 2022 ten aanzien van de voorbeoordeling voor het wijzigen van 
de kantoorvoorziening naar een benedenwoning aan Marktveld 9a te Vught. 

 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught in zijn openbare vergadering 
van 1 juli 2025. 
 
 
de griffier,                         de voorzitter, 
 
 
 
M.M. Penders                   C.N.A. Nijkerken- de Haan 
 
 
 


	besluit:

